
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/80/2024 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3537



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 142 649,00 0,00 5 738,00 148 387,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 729,00 0,00 5 738,00 132 467,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 719,00 0,00 5 738,00 132 457,00

852 Pomoc społeczna 927 511,36 -22 042,00 5 000,00 910 469,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 194 567,00 -22 042,00 0,00 172 525,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194 567,00 -22 042,00 0,00 172 525,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 730,00 0,00 5 000,00 151 730,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 921,00 0,00 5 000,00 121 921,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 093,51 0,00 680,00 151 773,51

85395 Pozostała działalność 151 093,51 0,00 680,00 151 773,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

150 933,51 0,00 680,00 151 613,51

855 Rodzina 3 345 403,47 0,00 31 000,00 3 376 403,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 228 617,45 0,00 31 000,00 3 259 617,45

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 190 223,00 0,00 31 000,00 3 221 223,00

74 554 162,71 -22 042,00 42 418,00 74 574 538,71Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/80/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3537



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 014 458,14 1 221 258,14 1 221 258,14 10 562,56 1 210 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 014 458,14 1 221 258,14 1 221 258,14 10 562,56 1 210 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 214 258,14 1 214 258,14 1 214 258,14 10 562,56 1 203 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 214 258,14 1 214 258,14 1 214 258,14 10 562,56 1 203 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 510 150,51 7 510 150,51 7 118 150,51 6 093 496,51 1 024 654,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -4 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 738,00 11 738,00 11 738,00 5 738,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 515 888,51 7 515 888,51 7 123 888,51 6 094 734,51 1 029 154,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 129,51 127 129,51 127 129,51 127 129,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 738,00 5 738,00 5 738,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 867,51 132 867,51 132 867,51 132 867,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -4 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 061 824,00 913 604,00 843 604,00 160 000,00 683 604,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 824,00 913 604,00 843 604,00 160 000,00 683 604,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 037 164,00 888 944,00 818 944,00 160 000,00 658 944,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 164,00 888 944,00 818 944,00 160 000,00 658 944,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 670 866,36 2 670 866,36 1 959 343,00 1 128 685,00 830 658,00 0,00 711 523,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 368,00 -26 368,00 -4 968,00 -1 851,00 -3 117,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 326,00 9 326,00 9 209,00 5 000,00 4 209,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 653 824,36 2 653 824,36 1 963 584,00 1 131 834,00 831 750,00 0,00 690 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

3

Rozdział Nazwa

010

852

754

750

Pomoc społeczna

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

75412

75011

75075

01095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/80/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3537



przed zmianą 209 567,00 209 567,00 5 667,00 5 667,00 0,00 0,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 042,00 -22 042,00 -642,00 -642,00 0,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 525,00 187 525,00 5 025,00 5 025,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 967 030,00 967 030,00 934 187,00 839 518,00 94 669,00 0,00 32 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 326,00 -4 326,00 -4 326,00 -1 209,00 -3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 326,00 9 326,00 9 209,00 5 000,00 4 209,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 030,00 972 030,00 939 070,00 843 309,00 95 761,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 601 938,02 3 601 938,02 817 906,02 449 791,02 368 115,00 0,00 2 784 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 680,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 633 618,02 3 633 618,02 817 906,02 449 791,02 368 115,00 0,00 2 815 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 205 652,00 3 205 652,00 421 620,00 415 043,00 6 577,00 0,00 2 784 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 680,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 237 332,00 3 237 332,00 421 620,00 415 043,00 6 577,00 0,00 2 815 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 393 684,94 1 317 684,94 144 684,94 5 000,00 139 684,94 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 590,00 -5 590,00 -5 590,00 -5 000,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 393 684,94 1 317 684,94 144 684,94 0,00 144 684,94 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 184,94 105 184,94 105 184,94 5 000,00 100 184,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 184,94 105 184,94 105 184,94 0,00 105 184,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 509 545,14 48 403 387,07 40 612 992,36 24 318 717,04 16 294 275,32 1 516 620,00 4 825 522,05 797 952,66 0,00 650 300,00 25 106 158,07 25 106 158,07 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 958,00 -52 958,00 -31 558,00 -11 351,00 -20 207,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 334,00 73 334,00 41 537,00 10 738,00 30 799,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 529 921,14 48 423 763,07 40 622 971,36 24 318 104,04 16 304 867,32 1 516 620,00 4 835 919,05 797 952,66 0,00 650 300,00 25 106 158,07 25 106 158,07 56 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

92109

921

85502

855

Ośrodki pomocy społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

Rodzina

Dodatki mieszkaniowe

85219

85215

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3537


	ZARZĄDZENIE NR IX/80/2024 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-31T11:39:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




